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GINEKO MEDICA
Metodë inovative për ekzaminimin e anomalive gjenetike të 

embrioneve 2,925,000 877,500 2,047,500

ММ PAK ELENIK

Veshje dhe pajisje higjienike dhe mbrojtëse - përmirësimi i kulturës 
dhe i kodit organizativ në kompanitë me standarde të larta pastërtie

6,410,000 1,923,000 4,487,000

RUDPLAN
Hartëzimi autonom i minierave, objekteve infrastrukturore dhe 

ndërtimore me ndihmën e teknologjisë së avancuar LIDAR 7,125,000 2,636,250 4,488,750

MEDENA PRIKAZNA Historia mjaltore fillon këtu 3,510,000 1,298,700 2,211,300

TEHNOGUMA-NIKOLOV
Zhvillimi i teknologjisë për prodhimin e cilindrave të gdhendura dhe 

baterive 6,455,572 1,955,572 4,500,000

BMG UNIVERSUM Zgjidhje teknike për vlerësimin e shpenzimeve 3,340,000 1,100,000 2,240,000

FORLEJDI Digjitalizimi i procesit të prodhimit 6,407,500 1,922,250 4,485,250

EKOSTO

Konkurrenca e rritur dhe rritja e përshpejtuar ekonomike përmes 
përvetësimit të teknologjisë së re për produktivitet më të madh, 

efikasitet dhe ulje të shpenzimeve të prodhimit 2,480,000 770,000 1,710,000

NOMINO LED Nomino Alumin 9,196,868 4,696,868 4,500,000

TANIT TELECOMUNIKACII
Nisma për transformim digjital: Optimizimi i proceseve dhe rritja e 

konkurrencës 4,302,858 1,290,854 3,012,004



EMRI I NDËRMARRJES EMRI I PROJEKTIT
BUXHETI I 

PËRGJITHSHËM 
 - denarë

BASHKËFINANCIM 
VETANAK

BASHKËFINANCIM 
VETANAK

DANIVO Agro FILDS 15,130,000 6,550,000 8,580,000
HAREA TEQ Shko me Herenë 3,565,000 1,440,000 2,125,000

ALBI ORTODENT Përmirësimi i konkurrencës përmes zhvillimit teknologjik dhe 
furnizimit të pajisjeve me rreze X Eco-X Digital 3D

3,231,966 1,000,000 2,231,966

BILD M INXHINJERI Ndërtime premium 6,273,276 2,321,112 3,952,164

ARB& AER 2023 Hulumtimi i tregut për talentë tregu 3,323,000 1,073,000 2,250,000

BENIKO RENT A KAR Zvogëlimi i pranisë së karbonit nëpërmjet përdorimit në rritje të 
energjisë elektrike të gjelbër në xehetari me zbatimin e projektit të 
arit "Zllatica Pllavica" në komunën e Kratovës dhe të Probishtipit.

3,570,000 1,320,900 2,249,100

VOLLART TETRIS HOUSE (Zhvillimi i hollësishëm i një projekti ndërtimi 
arkitektonik për një sistem ndërtimi modular dhe hedhja e tij në 

treg)

3,030,600 909,180 2,121,420

URETANE Strukturë inovative për prodhimin e një autoklave laboratorike për 
testimin e kohës së rrjetëzimit të llojeve të ndryshme të polimereve

6,428,571 1,928,571 4,500,000

MARKET VISION Moduli i inteligjencës artificiale për automatizimin e aktiviteteve të 
marketingut

4,974,500 1,989,800 2,984,700

SANSHAJN CNC Kvaliti Shërbim i saktë dhe automatik i kontrollit të cilësisë 3,204,000 961,200 2,242,800

IPSh VAH-DENTAL Prezantimi i zgjidhjeve teknologjike 3D në shërbimet dentare 3,559,412 1,334,780 2,224,633

GIZI STEAK HAUSE Revolucioni i automatizimit të furnizimit me ushqim 3,357,184 1,242,159 2,115,025
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LEVELITUP LUXURY Blis 3,339,130 1,089,130.00 2,250,000.00

GORSKA Blow up 12,215,381 4,886,152 7,329,229

SUVAFIKS Lidhje profesionale e materialeve të printuara 4,982,067 1,843,365 3,138,702

DONIKA EM PLUS PROFESION COIL BINDING FOR PRINTED MATERIALS 3,310,876 993,263 2,317,613

INTERAKTIVA DB SmartERP - Smart Business Analytics 2,607,400 790,000 1,817,400

AKADEMIA C.E.C Platforma edukative E-Learner 6,391,425 1,917,428 4,473,998

IDEA INVICTA KarierLab 3,293,000 1,070,000 2,223,000

GLBOAL GROUP KONSALTING Asistenti i bisedës KËSHILLUESI IM 6,315,000 1,894,500 4,420,500

DONI INOKS Blerja e makinës lazer për prerje të saktë të metaleve 3,956,050 1,777,105 2,178,945

ShTYPShKRONJA EVROPA 92 Zbatimi i teknologjive të reja në operacionet e biznesit dhe 
prezantimi i një produkti të ri

9,591,273 4,200,000 5,391,273

RIBO TREJD Solpel – tenda formë pjerglle vetëmbajtëse 2,793,145 1,117,258 1,675,887

QENDRA PËR KËSHILLIM 
PSIKOLOGJIK Çelës

ExpatsEASE Macedonia: Platformë e specializuar online për 
këshillimin psikologjik të mërgimtarëve nga Maqedonia e Veriut

2,127,200 738,000 1,389,200
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IShP GARDEN IN MEDIKAL Garden Prima 6,369,000 1,910,850 4,458,150

ELEKTRA 95 Grante të bashkëfinancuara për zhvillim teknologjik për rritje të 
përshpejtuar ekonomike

1,404,588 421,376 983,212

EDU vs QENDRA EduPlus 1,844,660 553,398 1,291,262

NOBEL PLUS Onlajn shitore librash bazuar në MySQL 3,125,790 937,737 2,188,053

IShP VIVADENT Blerja e një pajisjeje me rreze X për imazhe panoramike të nofullave 
dhe një sterilizues Vakukllav

1,533,577 490,000 1,043,577

IShP BLU-DENT Trajtimet dhe teknologjitë moderne dentare 3,185,075 955,523 2,229,553

SILOTER Ngritja e linjës së prodhimit ECOTER - beton me peshë të lehtë 
celulare

6,580,009 2,632,004 3,948,005

MN LABORATORI INXHINIERIK Modernizimi i laboratorit për testimin e materialeve të ndërtimit 6,942,900 2,430,000 4,512,900

AUTO QENDRA CENTRIMI ME LAZER I AUTOMJETEVE 3,159,450 947,835 2,211,615

UNI MEDIKA Krijimi i një shërbimi shëndetësor cilësor duke investuar në zgjidhje 
teknologjike moderne, inovative

4,182,217 1,547,354 2,634,863

AL ZhI TREJD Zhvillimi teknologjik Al Zhi 2023 7,915,916 3,415,916 4,500,000

INFRASTRUKTRUA SOFTWARE Program për efikasitet më të mirë të kompanisë 3,078,938 960,000 2,118,938



EMRI I NDËRMARRJES EMRI I PROJEKTIT
BUXHETI I 

PËRGJITHSHËM 
 - denarë

BASHKËFINANCIM 
VETANAK

BASHKËFINANCIM 
VETANAK

AGRO PRShOVCA TP MODERNIZIMI NË PRODHIMIN E KULTURAVE TË DRITHRAVE 2,922,185 1,081,215 1,840,970

EMELJ Investim në makineri automatike dhe digjitale 7,473,406 2,973,406 4,500,000

STAR KONSALLTING Second Life Textile: Transformimi i mbetjeve të tekstilit në zgjidhje 
të qëndrueshme duke krijuar një qendër rajonale riciklimi në Shtip

5,170,000 2,080,000 3,090,000

GEOLLAN KOMPANI Makina të automatizuara për prodhimin e dyerve dhe dritareve PVC 3,049,920 914,976 2,134,944

JUMIS Kitchen furniture production & eco product 15,998,610 7,359,360 8,639,250

BILLOVI Bateritë litium - fosfor, një mjet i fuqishëm për të ardhmen 3,935,000 1,925,000 2,010,000

INTERGUMA TREJD Prokurimi i pajisjeve moderne të shërbimit digjital për pastrimin e 
filtrave dhe katalizatorëve dhe zvogëlimin e emetimeve të gazit në 

automjetet motorike

3,563,640 1,425,456 2,138,184

KABLLEKALL TV kabllor GoGreen 6,432,700 1,951,169.00 4,481,531.00

ELIKOSOFT Digjitalizimi dhe faza e parë e automatizimit në segmentin e shitjeve 
dhe të kujdesit ndaj klientit

4,824,338 1,929,735 2,894,603

MAMA ORGANA BIO Zhvillimi i përshpejtuar i prodhimit dhe rritja e shitjes së plehut 
natyror për kopshtarinë organike

2,474,400 990,000 1,484,400

DC DIZAJN Makina të automatizuara për prodhimin e mobileve 6,269,051 1,880,715 4,388,336

3D PRINT SOLLUShNS Pesë fije për printim 3D, të prodhuara nga mbeturinat e pesë 
ambalazheve

3,500,200 1,400,140 2,100,060
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ORAL ART 3 Blerja e pajisjeve më bashkëkohore teknologjike për Kirurgji Orale në 
Veles

1,381,406 450,000 931,406

AGRO PAL KOMPANI Ndikimi i ekonomisë qarkulluese në vend dhe rajon 7,237,725 2,737,725 4,500,000

SUPER GRUP Automatizimi i një linje prodhimi për paletizimin dhe paketimin e 
produkteve bujqësore me origjinë bimore

7,120,000 2,699,945 4,420,055

ANLIMITED KODERS Softueri akademik 7,132,940 2,852,982 4,279,958

TOKSI VET Krijimi dhe prezantimi i zgjidhjeve të reja digjitale dhe transformimi i 
proceseve të biznesit për të vendosur standarde premium në cilësinë e 

shërbimit

6,372,846 1,975,582 4,397,264

FOKSIT Zhvillimi teknik i aplikacioni për portofolin dixhital – Platinum 6,577,400 2,170,542 4,406,858

BONIVES KOMPANI Prezantimi i procesit të granulimit dhe prodhimi i gypave të përbërë 
nëpërmjet procesit të koekstrusionit

7,860,000 3,405,240 4,454,760

IShP Dr. SHUPERLISKI Qendra moderne gastroenterohepatologjike në rajonin lindor -
Parandalimi dhe diagnostikimi i hershëm me teknologji digjitale dhe 

optike

6,445,083 1,950,000 4,495,083

LAND OF LABEL Teknologji inteligjente automatike dhe digjitale për prodhimin e një 
etikete vetëngjitëse me cilësi të lartë printimi dhe llak selektiv ose me 

shkëlqim të lartë

4,914,000 1,965,600 2,948,400

VLERA EKSKLUZIV Vlera RVS 2023 7,334,796 2,834,796 4,500,000

KULITEKS Rrobaqepëse automatike - një domosdoshmëri për zhvillimin e 
mëtejshëm të të parimit të paketës së plotë të shitjes në tregjet e huaja

2,896,962 4,345,443

LIDER GLOBAL Softuer për kontrollin e përbërësve elektronikë dhe digjitalizimin e 
prodhimit të ujënxehësve

3,210,000 964,605 2,245,395

GEM Z GLOBAL myPAYslip 2,767,500 830,250 1,937,250
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ALSAAB GROUP Makina të automatizuara në bravandreqës 3,449,959 1,379,984 2,069,975

QENDRA MEDIKA Qendra Medika: Investimi në pajisje të reja mjekësore të 
përmirësuara në aspekt teknologjik dhe portative

2,782,130 1,030,130 1,752,000

GEDA-KOM Garazhi im Al Mekanik 6,471,000 2,006,010 4,464,990

IShP BELL LEK Laboratori diagnostikues me laborator biokimik dhe mikrobiologjik 6,341,904 1,902,571 4,439,333

EKSTRA JOVEL Përmirësimi i nivelit të zhvillimit teknologjik dhe të kapaciteteve të 
ngritura

4,417,000 1,634,290 2,782,710

ELEKTRON 2020 LIFT ME UP 3,547,750 1,312,668 2,235,083

INSTAHOOM Instahom 3,329,000 1,095,000 2,234,000

IShP RENDEVSKI Shkojmë në digjital 2,441,800 743,714 1,698,086

NF NJU FANTAZI Makina të automatizuara për prodhimin e mobileve 3,162,555 948,767 2,213,789

KARTON AMBALLAZHA Manufacture of card board boxes 12,888,555 10,638,555 2,250,000
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HOTEL BISTRA Shndërrimi i Hotel Bistra në një Hotel Smart 3,488,192 1,395,277 2,092,915

IMPALLA RISËRÇ Zgjerimi Impala për përdorimin e asociacioneve të nënkuptuara 3,566,178 1,426,500 2,139,678

ABBA 2007 Take & Go 5,850,000 1,755,000 4,095,000 

Ist NETWORK GROUP Cyber Connection
3,210,000 1,000,000 2,210,000 

BIOFARMA 1 MAY PROFFESIONAL AND MODERN CAMPING
6,219,760 2,301,312 3,918,448 
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